
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VRANCEA  
CONSILIUL LOCAL CÂMPINEANCA 
      

HOTARÂREA NR. 49 
Din 27 august 2019 

 
 Privind: alegerea preşedintelui de sedinţa al Consiliului Local Câmpineanca pe o 

perioada de 3 luni: septembrie-noiembrie 2019 
 
 Consiliul local al comunei Câmpineanca, judeţul Vrancea  
 

- având în vedere proiectul de hotarâre nr. 3 din 14.08.2019 iniţiat de primarul 
comunei Câmpineanca privind alegerea președintelui de ședinţă; 

- luând în considerare referatul de aprobare al primarului Comunei Câmpineanca în 
calitate de inițiator al proiectului de hotărâre înregistrat sub nr. 8270/14.08.2019 

- văzând în vedere raportul de specialitate al secretarului Unităţii Administrativ 
Teritoriale Câmpineanca, înregistrat sub nr.8275/14.08.2019 care propune adoptarea unei 
hotâri pentru alegerea preşedintelui de şedinţă pentru perioada septembrie-noiembrie 2019; 

- în baza avizului Comisiei privind amenajarea teritoriului şi urbanism, muncă şi 
protecţie socială, protecţia copilului, juridică şi de disciplină la proiectul de hotărâre nr. 3 
din 14.08.2019 privind alegerea preşedintelui de şedinţă; 

- în conformitate cu Hotărârea Consiliului local nr. 42/2016 privind aprobarea 
Regulamentului Cadru de organizare şi functionare a Consiliului Local Câmpineanca;  

- în baza art.123 alin.(4),  art.138 alin.(8)-(16) şi art. 140, art. 196 alin. (1) lit. a, art. 
197 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ 

 
 

HOTĂRĂŞTE  
 

Art.1. Alegerea domnului Chirilă Ștefan preşedinte de şedinţă al Consiliului Local 
al Comunei Câmpineanca, judeţul Vrancea pe o perioada de trei luni: septembrie-
noiembrie 2019. 

Art.2. Preşedintele de şedinţă va semna alaturi de secretar Hotararile Consiliului 
Local Câmpineanca, procesele verbale şi minutele şedintelor de consiliu şi va semna 
sigilarea dosarelor de sedinţă. 

Art.3. Încetarea aplicabilităţii Hotărârii Consiliului Local nr.  31/30.05.2019. 
 Art.4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi comunicate factorilor interesaţi de 
secretarul comunei Câmpineanca, judeţul Vrancea. 
 
 Președinte de ședință 
       Paraschiv Marinela Nicoleta                   
         Contrasemnează 
        Secretarul comunei Câmpineanca 
              Rotaru Oana 


